Novi aliquot praecipuos pastores in Dithmaria, ante annos 21. *M. Andream Jodocum*, pastorem Lundensem, *Hieronymum Wisemanum* pastorem in Heida, *Johannem Grevenbroick* / pastorem in *Burthi* / *Andream Schwermans* / pastorem Mernensem, *Henricum Dünnebrück* / pastorem in *Brunsbütel* / *Johannem Groth* / pastorem in *Edellath* / *Basiliam Zagerium*, pastorem in *Suderhartsede* / *Henricum Sellemannum*, pastorem *Wintersbergensem*, *Johannem Rolappe* / pastorem in *Wüsten* / *Johannem Creisbachium*, pastorem in *Nienfirschen* / *Bernhardum Ritzmannum*, pastorem in *Hemmo*, *Johannem Bolichium*, pastorem *Bufanum*, & multos alios ibidem Doctores & Diacones.

Cum vero *Duces Johannes & Adolphus* fratres *Frederici I. Regis Daniae* filii & fratres *Christiani III. Regis Daniae*, ad gubernationem patrii Ducatus manus applicarent, eandem profecto religionem reverenter observarunt, & diligenter propagarunt, & curavit *Dux Adolphus* ex Capitulo Cathedrali Schlesvicensi collegium Theologicum fieri, ut omnes ibidem Canonici sint in posterum Professores.

Ab initio multum veram de CHRISTO religionem in istis locis propagavit fortis & Nobilis Heros, *Joannes Ranzovius*, eques atratus, & patria optimè meritus: Idemque tentat ejus filius *Henricus Ranzovius* Reginus in Holsatia vicarius vel prorex, hodie qui pietate & eruditione non minus quam genere Nobilis & generosus est Heros, magni iudicii multae sapientiae & plurimae lectionis: Qui est ibi quoque cum *Principe Adolpho* nutritor Ecclesiarum & pietatis.

Novi aliquando in Holsatia pastorem, *Franciscum Alardum*, *Antwerpiensem*, virum doctum: Et hoc de *Ducibus Holsaie* testatur quod multi exules pastores tempore Interimistico, ex suo ejecti officio, hinc inde habuerint in Holsatia locum. Etsi Holsaie pastores non subscripserint formulæ concordiae, tamen hoc scimus praecipuos

Superintendentes, ut *D. D. Paulum ab Eitzen* & *M. Johannem Forsterum*, refragari Sacramentariis.